Ave gratia plena dei genitrix
virgo: ex te enim ortus est sol iusti-
tie illuminans quod in tenebris sumi-
lerare et tu senior iuste suscipiens
in vlnas liberator amix ne ait
donam nobis et resurrectione.

Adorna thalamum tuum symphoniam
et suscipe regem eum amplectere
mariae quem est celestis porta: ipsa ei
portat regem glorie noui luminis
subsistit virgo adduces manibus
filium ante luciferum: quem accipies
symeon in vlnas suas predicavit
populis dum eum esse vite et mortis
et salvatorem mundi. **Antiphona**

Respousum accepit symphoniam a spiritu
scio non visurum se mortem: nisi vide-
ret christum dominum. et cum induceret pu-
erum in templum accepit eum in vlnas
suas: et benedicit deum: et dixit. **Nunc**
dimitis domine seruum tuum in pace.

Sed missam Introitum.
Suscipimus deus misericordiam tuam in medio tem-
pli sed nam nomine tuum deus: ita et laus tua
in fines terre iusticia ple-
na est defterata tua. **psalmus** Magnus
domine et iandabilis nuntius in civitate
dei nostri in monte sancto eius.

Omnes semper intercessores. **Coll.**
deus maiestate tua sup-
plices exoramus: ut sicut unigenitus filius tuus hodie cum nre

tarnis substancia in templo est
presentatus: ita nos facias purificatis tibi metibus precari.

Preui. **L**ectio malachij. **psalmus** iii.

Hec dicit dominus deus. Ecce
ego mittio angelum meum:
quod preparabit viam ante faciem meam.
et statim veniet ad templum sanctum
sum dominator dominus qui vos queritis:
et angelus celistam mei quem
vos vultis. Ecce veniet dicit dominus exercitum. Et quod poterit
cogitare die aduentus eius: aut
quod stabit ad videndum eum. **I**psa
eius quod ignis glorias: et quod herba
fullonum. Et sedebit glorias et re-
mudas argetum: et purgabit fi-
lios leui. et glorabit eos quod ar-
getum: et erunt duo offerentes sa-
crificia in iustitia: et placebit
domino sacrificium iuda et hierusalem:
sicut dies scilicet: et sic anni antiqui.

Suscipimus. **Gloria** dominus omnipotens.
de misericordia tua in medio templi tui
sed nomine tuum deus ita et laus tua
in fines terre. **D**icit audimur ita
et vidimus in ciuitate dei nostri. **Alia.**
Dicit post primum ergo iuviolata primaria
soli dei genitrix intercedere pro nobis
Audi filia et vide et inclina auram tuam: quod cupivit rex spe-
cie tua. **D**icit. Multum tuum depicabun-
tur oculis divites plebis filie regum f

honore tuo. **V.** Adducentur regi
virgines post ea proxime eius of-
ferent tibi. **V.** Adducent in leti-
cia et exultatione adducent in te-

Quoniam sequitur plu regis.
Parili hic re maria venerat
ipsa regis prius colit cordib?. Ge-
nerosi abrae tu filia veneranda
regia de dauidis stirpe genita.
Sacramenta corpe castissima mo-
ribus oim puererrima virgo vir-
ginum. **L**erare mater et virgo no-
bilis gabrielis archangelico que
oraculo credula genuisti clausa
filii. **I**n cuius sacratissimo san-
guine emundata universitas ydi-
tissimi generis ut promisit deus
abrae. **C**e virga arida aarō flo-
re speciosa prefigurat maria sine
viri semine naro florida. **T**u por-
ta ingiter serata: quaz ezechielis
vox testar maria soli deo peruvia
esse crederis. **S**ed tu tu marris
virtutum dū nobis exemplū cupi-
sti commendare: subisti remedium
pollutis statum marrisibus. **A**d
templū denulisti tecū iudicandū:
qui tibi integratris decus deus
homo genit⁹ adauit intacta ge-
nitris. **L**erare quā scrutator cor-
dis a renū probat habitatu pro-
prio singulariter dignā sanctas
maria. **E**xulta cuius parvus ar-